

III. Cena díla

Cena za dílo se mění na základě změn v rozsahu prací v této etapě a rozsahu předmětu díla (viz příloha tohoto dodatku).

Cena dle rozpočtu	107 593,- Kč bez DPH
Rezerva 15 %	16 139,- Kč bez DPH
Celkem bez DPH	123 732,-Kč
DPH 21%	26 983,- Kč

Celkem s rezervou a DPH 149 715,-Kč

IV.

1. V ostatním zůstává znění shora uvedené smlouvy o dílo beze změny.
2. Obě zúčastněné strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní či za jinak nápadně jednostranně nevýhodných podmínek. Jeho obsahu rozumí a s tímto souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.

V Kutné Hoře dne: 29. 6. 2016

Zhotovitel: _____

Objednatel: _____



.....
[redacted]
jednatel firmy

.....
[redacted]
starosta/města

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek-2 etapa , K.Hora

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město K.Hora

Uchazeč:

DALFOS s.r.o.

Projektant:

Kutnohorská stavební s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18.5.2016

00236195

62966511

CZ62966511

45144788

CZ 45144788

Cena bez DPH

107 592,71

DPH základní
snížená

Základ daně
107 592,71
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
22 594,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

130 187,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek-2 etapa , K.Hora

Místo:

Datum: 18.5.2016

Zadavatel:

Město K.Hora

Projektant: Kutnohorská stavební s.r.l

Uchazeč:

DALFOS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

107 592,71

HSV - HSV

106 725,31

1 - Zemní práce

7 820,00

2 - Zakládání

6 874,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 116,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy, osazení

2 415,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

54 661,10

99 - Přesun hmot HSV

4 151,85

997 - Přesun sutě

8 687,36

PSV - PSV

867,40

782 - Dokončovací práce a obklady z kamene

867,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

OUPIS PRACÍ

avba:

Oprava opěrné zdi při č.p.28 Hrádek-2 etapa , K.Hora

sto:

Datum: 18.5.2016

davatel: Město K.Hora
hazeč: DALFOS s.r.o.

Projektant: Kutnohorská stavební s.r.o

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

základy soupisu celkem

107 592,71

D HSV

106 725,31

D	1	HSV	Zemní práce	7 820,00
K	112211271		Odstranění pařezů ručně D do 0,2 m ve svahu přes 1:1 + odklizení a zasypání	1 800,00; CS ÚRS 2013 02
K	131103101		Hloubení jam: ručním nebo pneuim nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	2 380,00; CS ÚRS 2013 02
K	162201211		Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	1 260,00; CS ÚRS 2013 02
K	162201219		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	1 680,00; CS ÚRS 2013 02
VV			2,8*2. Přepočtené koeficientem množství	
K	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	700,00; CS ÚRS 2013 02

D 2

6 874,00

D	2	Zakládání	6 874,00
K	222111112	Rychlostní diamantové vrtání D do 56 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II	3 600,00; CS ÚRS 2013 02
VV		3*0,8	
K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	1 474,00; CS ÚRS 2013 02
VV		(3,6+6,9)*2*0,0008*1,3	
K	281601111	Injektování vrtů nízkotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 MPa	1 800,00; CS ÚRS 2013 02

D 3

22 116,00

D	3	Svislé a kompletní konstrukce	22 116,00
K	311211128	Příplatek ke zdivu z kamene za lícování jednostranné	1 713,60; CS ÚRS 2013 02
VV		PB*0,6	
K	311211213	Zdivo nadzákladové soklové z lomového kamene opracovaného na MC 10	8 064,00; CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	WV		PB*0,6		2,520			
11	K	327215139	Zdivo koruny obkladní z kamene upraveného včetně kamene	m2	6,300	1 800,00	11 340,00	
	WV	PK	(3,6+6,9)*0,6		6,300			
12	M	583810899	pískovec lomový upravený	m3	0,832	1 200,00	998,40	
	WV		PB*0,6*0,33		0,832			
Úpravy povrchů, podlahy, osazení								2 415,00
D	6							
13	K	628631211	Spárování zdi a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm	m2	10,500	230,00	2 415,00	CS ÚRS 2013 02
	WV		PB+PK		10,500			
Ostatní konstrukce a práce-bourání								54 661,10
D	9							
14	K	941111121	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	87,014	110,00	9 571,54	CS ÚRS 2013 02
	WV		3,6*3,45+6,9*4,5°C		43,470			
	WV		3,8*3,18+2,2*4,3"D		21,544			
	WV		2*7"E		14,000			
	WV		2*4"F		8,000			
	WV	PL	Součet		87,014			
15	K	941111221	Příplatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použít	m2	2 610,420	3,00	7 831,26	CS ÚRS 2013 02
	WV		PL		87,014			
	WV		87,014*30 Přepočtené koeficientem množství		2 610,420			
16	K	941111821	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	87,014	60,00	5 220,84	CS ÚRS 2013 02
	WV		PL		87,014			
17	K	953735119	Odvodnění vodorovné plastovými troubami DN do 60 mm	m	5,400	130,00	702,00	
	WV		3*0,8"D		2,400			
	WV		5*0,6"C		3,000			
	WV		Součet		5,400			
18	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MWC přes 1 m3	m3	2,520	980,00	2 469,60	CS ÚRS 2013 02
	WV	PB	(3,6+6,9)*0,4		4,200			
	WV		PB*0,6		2,520			
19	K	985142111	Vyskání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	44,845	150,00	6 726,75	CS ÚRS 2013 02
	WV		PZS		44,845			
20	K	985211111	Vykliňování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m2	13,454	280,00	3 767,12	CS ÚRS 2013 02
	WV		PZS*0,30		13,454			
21	K	985221111	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m3	1,345	3 500,00	4 707,50	CS ÚRS 2013 02

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště				0,00	
K	034203000	Oplocení staveniště	Kč	5 000,000;	0,00;	0,00;	CS ÚRS 2013 02
K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	3 000,000;	0,00;	0,00;	CS ÚRS 2013 02
K	034703000	Osvětlení staveniště	Kč	3 000,000;	0,00;	0,00;	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		PZS 0,1*0,3		1,345			
22	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s octěním PB*0,66	m3	2,772	650,00	1 801,80	CS ÚRS 2013 02
23	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	44,845	1,00	44,85	CS ÚRS 2013 02
	WV		3*1°C		3,000			
	WV		3,8*3, 18+2,2*(3,21+4,3)/2"D		20,345			
	WV		(0,5+1,5+0,5)*7"E		17,500			
	WV		1*4"F		4,000			
	WV		Součet		44,845			
	PZS							
24	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	44,845	50,00	2 242,25	CS ÚRS 2013 02
	WV		PZS		44,845			
25	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výtěž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	12,121	790,00	9 575,59	CS ÚRS 2013 02
	WV		4/0,33*1		12,121			
	D	99	Přesun hmot HSV				4 151,85	
26	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m	t	10,511	395,00	4 151,85	CS ÚRS 2013 02
	D	997	Přesun sutě				8 687,36	
27	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,787	220,00	1 493,14	CS ÚRS 2013 02
28	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,787	540,00	3 664,98	CS ÚRS 2013 02
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	61,083	20,00	1 221,66	CS ÚRS 2013 02
	WV		6,787*9. Přepočtené koeficientem množství		61,083			
30	K	997013850	Poplatek za uložení sutí na skládce (skládkovně)	t	6,787	140,00	950,18	
31	K	997013861	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovně)	t	6,787	200,00	1 357,40	
	D	PSV	PSV				867,40	
	D	782	Dokončovací práce a obklady z kamene				867,40	
32	K	782900009	Penetrace koruny zdi penetrace porostlem	m2	6,300	98,00	617,40	
	WV		PK		6,300			
33	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	50,000	5,00	250,00	CS ÚRS 2013 02